## Canticorum

ei'. Cōcordāt iudei p̄ regē salomo  
nē in cāticis istis. accipi deū spōsū  
synagoge. h̄ incarnationē eius ne/  
gāt quā doctores catholici cōclu  
dūt ex hoc loco oīdētes oportere  
p̄ m̄fēz illi' nō alia q̄ maria dei ge  
nitricē denotai. et oīter synagogā  
de q̄ corporalē nat' ē xps de semie  
Māuid b̄m carnē. Despōsatio p̄in  
de et coronatio salomonis accipiē  
dei incarnatio et vniō cū hūanita/  
te in vnlitate suppositi vbi qn̄ vbu  
caro factū est. et circūdedit mulier  
virū coronādo ipm diademate car  
nis cū vniuersitate vtrutū. Synago  
ga b̄o coronauit eū diademate spi  
naz qn̄ formauit et despōsauit si/  
bi eccliaz et dotauit de latere ipius  
dormiētis qn̄ exiuit sanguis et aq̄  
ad sacmētoz oīstitutionē. Sz quo  
fuit ista dies letitie cordis ei'. siue  
referat ad m̄fēz siue ad salomonē  
Despōsatū. fuit qdē dies illa ama/  
ritudinis et tristitie b̄m infirmitatē  
carnis. h̄ lūme letitie b̄m p̄mptiu  
dinē spūs qn̄ osūmatū ē desideran  
tissime redēptiōis nr̄e totū op'  
Amor igit̄ ad nullū grādi'. nullū  
admirabili'. nullū amicabili'. specta  
culū potēt inuitare deuotas aias  
syon speculādū. vidēdū. q̄ amādū  
dicēte aplo māifeste. Magnū ē pie  
tatis sacrm̄ qd̄ māifestatū ē i car  
ne. iustificatū ē in spū. apparuit āge  
lis. p̄dicatū ē i gētib'. creditū est in  
mūndo. assūptū ē i glia. qm̄ vīdem'  
vt alibi ait xpm. p̄p̄ passionē glia  
et honore coronatū. Utuēo grā  
dis oris hic int̄ doctores qd̄. Itz  
sū passiōe et morte cruci. xps fuissz

## Sympsalma.

gloria et honore coronat et per se  
naturae ecclie despofat. hoc est quod  
terminis visitationib. Numquid Adas  
non peccate dei filii fuisse despofat?  
cum humanitate? Sunt ad utramque ptez  
gratias et deuote roces quas ad operem  
dum ponit dominus Bona uetus in pnci. iij  
promissa distinctione. quod de incarnatione  
ne est locum duplicit. Est enim incarnatione  
tio carnis assumpcio. De carne autem as  
sumpta est locum vel quantum ad sibi uel  
quantum ad defectum passibilitat. Si sei  
cundo modo constat quod hodie non peccate.  
carne mortale non superfluit. Si primo  
modo probabile esse dicit et amplius oso  
num ratione principia ratione incarnatois fu  
it pfectio multiplex surgens ex digni  
tate illius operis. Incarnatione enim facit  
ad pfectores homines et per dominum ad pfe  
ctionem totius universi in hoc quod amplemen  
tum dat humano genere quod ad naturam  
gratias et gloriam. In incarnatione enim est  
summatio modorum educendi homines  
in eam et ad pfectores agentes in hoc  
quod homo quod est ultimum dignitatem suo principio  
unionem. quod sub deo nulla est maior et  
hunc gratias omnia corporis mystici membra  
ratio plenitudinis beatitatis et gratiae in ca  
pite christi. Facit iesus ad pfectionem me  
riti et oblationem amplectissimi sacrifici  
eum. Nullum enim donum per placibilius of  
ferri deo. quod tamen oblatio non respi  
cit statum soli nature lapse sicut nec  
meritum per statu vie. nec primium per sta  
tu glorie si natura malisset sine culpa. Denique opfer  
etur est totius nature appetitus. dum per opus incarnatois nobis  
lissima idoneitas quod erat in natura  
humana hunc quam vnbillis erat domine